



## **Pastasoßen**

### **Tomatensoße «POMODORO e BASILICO»**

#### **ZUTATEN**

Geschälte Tomaten 92% - Zwiebeln - Sonnenblumenöl - Zucker - natives Olivenöl extra - Salz – Basilikum 2% - Konservierungsmittel: E200.

#### **ALLERGENE**

Kann Spuren enthalten von: Fisch - Krebstieren - Getreide (mit Gluten: Dinkel - Weizen - Gerste) - Milch und Milchprodukten - Sellerie.

## **Pistazienpesto**

#### **ZUTATEN**

Geschälte Tomaten 92% - Zwiebeln - Sonnenblumenöl - Zucker - natives Olivenöl extra - Salz – Basilikum 2% - Konservierungsmittel: E200.

#### **ALLERGENE**

Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashew, Pekan, Paranüsse)